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ASS Reg-N° 13-042/R ¦ 13-042/N+

Longueur du parcours : 2'580m

Ecurie des Lions

Course de Côte Châtel-St-Denis - Les Paccots
Manche du Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Officiel REG

Catégorie / Kategorie  :  REG L3 1601 -> 2000 cm³
301 Chregu Motorsport Beer Christian, Buchs BMW 320, 1990 1:39.62 1:35.82 1:30.44 3:06.261

Catégorie / Kategorie  :  REG L3 2501 -> 3000 cm³
303 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:26.24 1:26.05 1:21.44 2:47.491

Catégorie / Kategorie  :  REG L4 1601 -> 2000 cm³
402 Schmied Martin Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 1:29.37 1:31.25 1:24.17 2:53.541

403 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 1:29.56 1:29.14 1:27.12 2:56.262

401 Michellod Jonathan Michellod Jonathan, Verbier Renault Clio Williams, 1997    DNP    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  REG L4 2001 -> 2500 cm³
405 Jordan Sacha Jordan Sacha, Vernayaz BMW 325i, 2493 1:48.12 1:35.75 1:32.55 3:08.301

Catégorie / Kategorie  :  REG L4 + 3000 cm³
408 Krummen Samuel Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 1:31.46 1:33.18 1:28.91 3:00.371

Catégorie / Kategorie  :  REG A/ISA 1401 -> 1600 cm³
500 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 1:25.79 1:25.13 1:24.80 2:49.931

Catégorie / Kategorie  :  REG E1 1401 -> 1600 cm³
507 Esteves Michaël Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 1:26.65 1:25.27 1:24.27 2:49.541

506 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf 17, 1588 1:33.09 1:29.74 1:26.64 2:56.382

Catégorie / Kategorie  :  REG E1 1601 -> 2000 cm³
515 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 1:22.56 1:19.02 1:15.39 2:34.411

510 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 1:20.49 1:19.72 2:51.74 2:40.212

514 Stéphane Pittet Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio Cup III, 1998 1:24.32 1:22.69 1:20.51 2:43.203

513 Team 16.2 Werlé Loïc, Reconvilier Toyota Celica, 1998 1:30.96 1:29.37 1:26.91 2:56.284

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-N° 13-042/R ¦ 13-042/N+

Longueur du parcours : 2'580m

Ecurie des Lions

Course de Côte Châtel-St-Denis - Les Paccots
Manche du Championnat Suisse de la Montagne

Classement Final Officiel REG

512 Ecurie du Sporting Frioud David, Rossens Opel Kadett GSI 16V, 1997 1:30.52 1:28.57 1:29.42 2:57.995

Catégorie / Kategorie  :  REG E1 2001 -> 2500 cm³
521 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona b, 2434 1:26.36 1:22.22 1:19.15 2:41.371

520 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, Saint-Martin BMW 2002 ti, 2301 1:26.79 1:24.84 1:18.52 2:43.362

522 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 1:28.09 1:24.55 1:19.96 2:44.513

Catégorie / Kategorie  :  REG E2-SportsCars 601 -> 1150 cm³
20 Ecurie des Lions De Siebenthal Denis, Aigle Jema B10 JA, 998 1:19.25 1:16.94 1:16.69 2:33.631

Catégorie / Kategorie  :  REG E2-Silhouette 601 -> 1150 cm³
25 Sergi Daniele Sergi Daniele, Bossonnens Fiat 500 Proto, 998 1:44.86 1:34.90 1:24.27 2:59.171

Catégorie / Kategorie  :  REG E2-Silhouette 1151 -> 1400 cm³
30 Sergi Domenico Sergi Domenico, Tatroz Citroen Saxo proto, 1298 1:25.10 1:21.33 1:17.00 2:38.331

Catégorie / Kategorie  :  REG E2-Single-Seater 601 -> 1150 cm³
37 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno , 998 1:21.29 1:18.26 1:16.00 2:34.261

36 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens Arcobaleno , 1000 1:26.16 1:22.39 1:18.25 2:40.642

35 Atelier de la Tzoumaz Robatel Filipe, Senèdes Arcobaleno Formula Europe, 999 1:27.02 1:23.19 1:22.22 2:45.413

DC : J-P. Rey : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : J-P. Rey : _______________ Jury : C. Bonny : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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ASS Reg-N° 13-042/R ¦ 13-042/N+

Longueur du parcours : 2'580m

Ecurie des Lions

Course de Côte Châtel-St-Denis - Les Paccots
Manche du Championnat Suisse de la Montagne

Scratch REG Final Officiel

 20 Ecurie des Lions De Siebenthal Denis, Aigle Jema B10 JA, 998 1:19.25 1:16.94 1:16.69 2:33.631 REG E2-SC 121.11 Km/h

 37 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno , 998 1:21.29 1:18.26 1:16.00 2:34.262 REG E2-SS 122.20 Km/h

515 Grispino Claudio Grispino Claudio, Steinen Renault 5 Williams, 2000 1:22.56 1:19.02 1:15.39 2:34.413 REG E1 123.19 Km/h

 30 Sergi Domenico Sergi Domenico, Tatroz Citroen Saxo proto, 1298 1:25.10 1:21.33 1:17.00 2:38.334 REG E2-SH 120.61 Km/h

510 Jakober Patrick Jakober Patrick, Kerns VW Golf, 1800 1:20.49 1:19.72 2:51.74 2:40.215 REG E1 116.50 Km/h

 36 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens Arcobaleno , 1000 1:26.16 1:22.39 1:18.25 2:40.646 REG E2-SS 118.69 Km/h

521 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona b, 2434 1:26.36 1:22.22 1:19.15 2:41.377 REG E1 117.35 Km/h

514 Stéphane Pittet Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio Cup III, 1998 1:24.32 1:22.69 1:20.51 2:43.208 REG E1 115.36 Km/h

520 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, Saint-Martin BMW 2002 ti, 2301 1:26.79 1:24.84 1:18.52 2:43.369 REG E1 118.28 Km/h

522 Beyeler Etienne Beyeler Etienne, La Chaux Opel Ascona B, 2486 1:28.09 1:24.55 1:19.96 2:44.5110 REG E1 116.16 Km/h

 35 Atelier de la Tzoumaz Robatel Filipe, Senèdes Arcobaleno Formula Europe, 999 1:27.02 1:23.19 1:22.22 2:45.4111 REG E2-SS 112.95 Km/h

303 Scuderia Taifyn Schumann Oswald, Neuchâtel Porsche 911 SC, 2993 1:26.24 1:26.05 1:21.44 2:47.4912 REG L3 114.05 Km/h

507 Esteves Michaël Esteves Michaël, Dorénaz VW Jetta 1.6, 1599 1:26.65 1:25.27 1:24.27 2:49.5413 REG E1 110.21 Km/h

500 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 1:25.79 1:25.13 1:24.80 2:49.9314 REG A 109.53 Km/h

402 Schmied Martin Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra OPC, 1998 1:29.37 1:31.25 1:24.17 2:53.5415 REG L4 110.34 Km/h

403 Felder Eric Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type R, 1797 1:29.56 1:29.14 1:27.12 2:56.2616 REG L4 106.61 Km/h

513 Team 16.2 Werlé Loïc, Reconvilier Toyota Celica, 1998 1:30.96 1:29.37 1:26.91 2:56.2817 REG E1 106.86 Km/h

506 Chablais Racing Team Droz Daniel, Aigle VW Golf 17, 1588 1:33.09 1:29.74 1:26.64 2:56.3818 REG E1 107.19 Km/h

512 Ecurie du Sporting Frioud David, Rossens Opel Kadett GSI 16V, 1997 1:30.52 1:28.57 1:29.42 2:57.9919 REG E1 104.86 Km/h

 25 Sergi Daniele Sergi Daniele, Bossonnens Fiat 500 Proto, 998 1:44.86 1:34.90 1:24.27 2:59.1720 REG E2-SH 110.21 Km/h

408 Krummen Samuel Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 1:31.46 1:33.18 1:28.91 3:00.3721 REG L4 104.46 Km/h

301 Chregu Motorsport Beer Christian, Buchs BMW 320, 1990 1:39.62 1:35.82 1:30.44 3:06.2622 REG L3 102.69 Km/h

405 Jordan Sacha Jordan Sacha, Vernayaz BMW 325i, 2493 1:48.12 1:35.75 1:32.55 3:08.3023 REG L4 100.35 Km/h

401 Michellod Jonathan Michellod Jonathan, Verbier Renault Clio Williams, 1997    DNP    DNP    DNP -:--.--REG L4

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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